
 

NO.
主競技場
Aコート

主競技場
Bコート

副競技場
Ｃコート

10:30 ～

① ② ③

女子　一回戦 女子　一回戦 女子　二回戦

群馬　ｖｓ　生田 山梨市　ｖｓ　富岡 守谷　ｖｓ　栃木

A B ④

男子　一回戦 男子　一回戦 女子　二回戦

生田　ｖｓ　豊里 府中　ｖｓ　群馬 はやて　ｖｓ　川口

C Ｄ

男子　二回戦 男子　二回戦

塩山　ｖｓ　高崎 三郷　ｖｓ　栃木

⑤ ⑥ イ

女子　二回戦 女子　二回戦 女子　会長杯一回戦

市川　ｖｓ　①の勝者 ②の勝者　ｖｓ　小金井 ①の敗者　ｖｓ　③の敗者

E F ロ

男子　二回戦 男子　二回戦 女子　会長杯一回戦

さいたま市　ｖｓ　Ａの勝者 Ｂの勝者　ｖｓ　市川 ②の敗者　ｖｓ　④の敗者

あ い

男子　会長杯一回戦 男子　会長杯一回戦

Ａの敗者　ｖｓ　Ｃの敗者 Ｄの敗者　ｖｓ　Ｂの敗者

開会式  

競技日程

令和元年７月20日（土）

時間

1

2

3

4

5

6

15:20 16:00～

14:30 15:10～

13:40 14:20～

12:50 ～ 13:30

12:40～12:00

16:10 16:50～



 

NO.
主競技場
Aコート

主競技場
Bコート

⑦ ⑧

女子　準決勝 女子　準決勝

ハ ニ

女子　会長杯準決勝 女子　会長杯準決勝

Ｇ Ｈ

男子　準決勝 男子　準決勝

う え

男子　会長杯準決勝 男子　会長杯準決勝

⑨ ホ

女子　決勝 女子　会長杯決勝

Ｉ お

男子　決勝 男子　会長杯決勝

15:10 ～

３位表彰

３位表彰

閉会式

令和元年７月21日（日）

時間

1 10:00 10:40～

競技日程

～

14:20

2

3

10:55 11:35～

11:45 ～ 12:25

15:00～

4

5

6

12:40 ～ 13:20

13:30 14:10


